Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.12.2011

№ 81-р
с. Нялинское
Об объявлении конкурса
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Нялинское от 08.04.2011 №10 «Правила благоустройства сельского поселения Нялинское»:
1. Объявить конкурс на лучшее новогоднее оформление согласно приложению №1 среди учреждений, офисов, частного сектора, предпринимателей сельского поселения Нялинское по следующим номинациям:
· наружное оформление;

· оформление внутри помещений.
2. Сроки проведения конкурса – с 06.12.2012 по 26.12.2012.

3. Сформировать организационный комитет для проведения конкурса согласно приложению №2.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев
Приложение 1

к распоряжению администрации

сельского поселения Нялинское

от 06.12.2012 № 81-р

ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление

 на территории сельского поселения Нялинское

1. Общие положения.

1.1. Настоящий конкурс проводится для определения лучшего новогоднего оформления на территории сельского поселения Нялинское.

1.2. Конкурс проводиться на основании распоряжения главы сельского поселения Нялинское.

2. Цели проведения конкурса.

2.1. Активизация населения по благоустройству;

2.2. Выявление двора, территории учреждения, офиса, достигнувших наилучших результатов в плане благоустройства;

2.3. Обобщение и распространение положительного опыта участников конкурса.

3. Участники конкурса.

3.1. Участниками конкурса являются жители поселения и организации, предприниматели, расположенные на территории поселения.

4. Организация конкурса.

4.1.1. Предварительный этап:

4.1.2. проведение работ по оформлению новогоднего украшения;

4.1.3. подготовка отчетных документов о проделанной работе.

4.2. Основной этап:

4.2.1. Подведение итогов конкурса;

4.2.2. Выявление победителей;

4.2.3. Вручение дипломов, свидетельств, благодарственных писем и специальных призов.

5. Конкурсная комиссия.

5.1. Конкурсная комиссия формируется из работников администрации и депутатов поселения.

Состав конкурсной комиссии утверждается главой поселения.

5.2. На конкурсную комиссию возлагается:

5.2.1. Рассмотрение материалов, предоставленных на конкурс;

5.2.2. Решение вопроса о принятии или отклонении от участия в конкурсе;

5.2.3. Подведение итогов конкурса;

5.2.4. Изготовление и оформление дипломов, свидетельств, благодарственных писем.

5.3. Итоги конкурса подводятся до 26 декабря 2012 года.

5.4. Решение комиссии принимается открытым голосованием.

5.5. Ход конкурса освещается на официальном сайте сельского поселения Нялинское.
5.6. Общий призовой фонд конкурса составляет 10 (десять) тысяч рублей.
6. Награждение призеров конкурса.

Награждение победителей проводится в торжественной обстановке на вечере, посвящённому празднованию Нового года.

Приложение 2

к распоряжению администрации

сельского поселения Нялинское

от 06.12.2012 № 81-р

СОСТАВ

организационного комитета

по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление
1. Председатель – В.М.Коптяев – глава сельского поселения Нялинское;

2. Директор МУК «СДКиД» - Э.М.Биденко;

3. Депутат Совета депутатов сельского поселения Нялинское – Г.Ф.Переладова;
4. Депутат Совета депутатов сельского поселения Нялинское – В.В.Куликов;

5. Ведущий специалист администрации сельского поселения Нялинское – Е.В.Мамонтова;